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         Była to już dziewiąta tego rodzaju inicjatywa Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, organizowana 
w ramach Polickiego Tygodnia Kariery. Poprzednie edycje organizowane w latach 2009 - 2016, cieszyły 
się bardzo dużym zainteresowaniem, szczególnie wśród polickiej młodzieży. Cykl imprez miał na celu 
przybliżenie szeroko rozumianej problematyki poradnictwa zawodowego oraz rynku pracy. 
         Policki Tydzień Kariery na terenie powiatu polickiego został zainaugurowany w dniu 16 października 
konkursem „ "  Impreza została zorganizowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Policach TALENTY 2017
oraz Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Policach. Była to już ósma edycja tego konkursu, który 
odbył się jak co roku  w Miejskim Ośrodku Kultury w Policach. Uczniowie szkół gimnazjalnych mieli 
możliwość zaprezentowania swoich szczególnych umiejętności związanych z tematyką zawodową. 
Można było podziwiać m.in. fotografie, teledyski, filmy, rysunki, ciekawe prezentacje komputerowe, 
rękodzieło artystyczne, występy muzyczne, umiejętności sportowe i wokalne oraz wiele innych 
talentów. Tegoroczna edycja odbyła na bardzo wysokim poziomie.  Inicjatywa ma za zadanie promować 
pasje i zainteresowania uczniów. 
W dniu 17 października Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach zorganizował na hali 
widowiskowo-sportowej targi edukacyjne. Starano się, aby w jednym miejscu spotkali się zarówno 
uczniowie, maturzyści jak i przedstawiciele instytucji rynku pracy oraz uczelni wyższych. Zaproszenie 
przyjęły uczelnie publiczne jak i niepubliczne oraz instytucje, które na co dzień wspierają pracę 
szkoły. Młodzież miała okazję zapoznać się z propozycją kształcenia po ukończeniu gimnazjum lub 
liceum. 
W dniu 18 października w Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach odbyły się warsztaty 
z  wykorzystaniem ekonomicznej gry symulacyjnej „Chłopska Szkoła Biznesu". Mieliśmy przyjemność 
gościć uczniów z SP 8 z II klasy gimnazjalnej. Oprócz tego w tym samym czasie odbywały się wizyty u 

Młodzieżowe Centrum Kariery w pracodawców uczniów klas gimnazjalnych zorganizowane przez 
Policach. Natomiast Otwarty Dzień Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach zakończył ten 
pełen atrakcji dzień. 

Otwartym Dniem Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym          Kolejny dzień rozpoczęliśmy 
Urzędzie Pracy w Policach. Zainteresowane osoby mogły wziąć udział w warsztatach prowadzonych 
przez doradcę zawodowego przygotowujących do poszukiwania zatrudnienia. Uczestnikami warsztatów 
była młodzież z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Policach. 
Ostatni dzień Polickiego Tygodnia Kariery zakończyliśmy wizytą doradcy zawodowego w Zespole Szkół 
im. Ignacego Łukasiewicza w celu zaprezentowania uczniom testów badających predyspozycje i 
zainteresowania zawodowe. Młodzież miała okazję osobiście umówić się z doradcą na indywidualne 
spotkanie w Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach 
Ogólnopolski Tydzień Kariery jest imprezą, która odbywa się cyklicznie i na czas jednego tygodnia 
zrzesza środowiska pedagogów szkolnych i doradców zawodowych, którzy działają na rzecz rozwoju 
kariery zawodowej. Powiatowy Urząd Pracy w Policach w 2018 roku z pewnością po raz kolejny 
przyłączy się do tej ciekawej inicjatywy i w sposób czynny będzie uczestniczył w jej realizacji.
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